

# NOVESTRA

PRESSMEDDELANDE  
2008-10-10

## NOVESTRA: FORTSATT STARK UTVECKLING BLAND PORTFÖLJBOLAGEN UNDER TREDJE KVARTALET

Novestras portföljbolag har haft en mycket positiv utveckling under det tredje kvartalet trots svagare marknader.

MyPublisher, Inc. uppvisar en tillväxt på cirka 80 procent under det tredje kvartalet och bolagets EBITDA fortsätter att förbättras när dess viktigaste kvartal påbörjas. Qbranch har under det tredje kvartalet haft en tillväxt på cirka 11 procent med en ackumulerande tillväxt på cirka 22 procent. Exploricas ordernivå har förbättrats markant och bolaget räknar med att försäljningstillväxten kommer att bli cirka 30 procent för det brutna räkenskapsåret 2008/2009.

Strax, Inc. har uppvisat avsevärt förbättrade marginaler och lönsamhet under det tredje kvartalet. Likviditetssituationen är fortsatt ansträngd för Strax som är beroende av finansiering för sin verksamhet. Netsurvey har fortsatt att växa med cirka 20 procent under kvartalet och helåret, med en stark lönsamhetsutveckling. Diinos användarbas har växt och beräknas snart nå cirka 1,5 miljoner användare.

Qbranch, Explorica, MyPublisher och Netsurvey är inte beroende av finansiering för deras fortsatta tillväxt, medan både Strax och Diino är beroende av finansiering för fortsatt tillväxt och verksamhetsutveckling.

"De flesta av våra portföljbolag fortsätter att utvecklas väl trots exceptionella utmaningar i de finansiella marknaderna. MyPublisher, Explorica och Qbranch utvecklas mycket bättre än marknaden och fortsätter att vinna marknadsandelar när vi nu går in i det fjärde kvartalet, som brukar vara en mycket viktig period för alla våra portföljbolag." säger Johan Heijbel, VD, AB Novestra.

För ytterligare information, kontakta Johan Heijbel, verkställande direktör, AB Novestra, på telefon +46 8 545 017 50.

### **Om AB Novestra**

*Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av noterade tillväxtbolag. Novestras noterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.*

*Novestras aktie finns noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm, under symbolen NOVE, bland Small Cap. För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till [www.novestra.com](http://www.novestra.com).*